1. ביום 27.9.2013 הוגש כתב האישום המקורי נגד המשיב ונגד בן-דודו מאהדי דוויק (להלן: מאהדי). בהמשך
הוגש כתב אישום מתוקן נגד המשיב ונגד מאהדי, המייחס למשיב ביצוען של העבירות הבאות: חבלה בכוונה מחמירה
לפי סעיף 329(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק) ונשיאת נשק שלא כדין לפי סעיף 144(ב) לחוק.

על-פי המתואר בכתב האישום, בשנת 2013 פרץ סכסוך בקרב בני משפחת דוויק המתגוררים באותו בניין בענאתה
החדשה שבירושלים. הסכסוך נסוב סביב התנהלות חיי הנישואין של אחותו של המשיב הנשואה לבן-דודה, שהוא אחיו של
מאהדי.